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Obcina Ivanéna Gorica
Municipality of lvanéna Gorica

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivan¢na Gorica, EU
T+386017812 100, F+386 017812 120
E obc.ivancna.gorica@siol.net,

W ivancna-gorica.si
ZUPAN

OBCINE IVANCNA GORICA

Datum: 30. 6. 2025
Stevilka: 9000-0006/2025-1

Na podlagi 18. ¢lena Statuta Obcine Ivanéna Gorica (Uradno glasilo e-obéina, §t. 21/25-uradno
precis¢eno besedilo-UPB3) in 22. ¢lena Poslovnika Obcinskega sveta Obcdine Ivangna Gorica-UPB1
(Uradni list RS, $t. 11/15 in 162/21 in Uradno glasilo e-obéina 12/24)

SKLICUJEM
23. redno sejo Ob¢inskega sveta Obéine Ivanéna Gorica
(v mandatnem obdobju 2022 - 2026),

ki bo v ponedeljek, 7. julija 2025, s pri¢etkom ob 17. uri,

v sejni sobi Ob¢ine Ivanéna Gorica,
Sokolska ulica 5, Ivanéna Gorica.

Predlagam nasledniji
DNEVNI RED

1. Potrditev zapisnika 22. redne seje obCinskega sveta, ki je bila 21. maja 2025 in realizacije sklepov
22. redne seje (poroCevalka: Tatjana Markelj);
- Potrditev zapisnika 3. dopisne seje obCinskega sveta, ki je bila 23. junija 2025 in realizacije
sklepa 3. dopisne seje (porocevalka: Tatjana Markelj);

2. Informacija Zupana o aktualnih dogajanjih v Obéini Ivanéna Gorica:
- Informacija o polletni realizaciji Prora¢una Obcine Ivancna Gorica za leto 2025;
- Porocilo v zvezi s postopkom sprejemanja Obcinskega prostorskega naérta Obéine
Ivanc¢na Gorica (porocevalke: Irena Lavrih, Jelka Hudoklin, Acer, d.o.0.);

3. PoroCilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta za leto 2024 (porolevalec: dr. Simon
Muhig);

4. Porocilo o delu Vrtca Ivan¢na Gorica za leto 2024 (poroevalka: Branka Kovacek);

5. Porocilo o delu Centra za socialno delo Ljubljana, Enota Grosuplje za leto 2024 (porocevalka:
Alenka Maring);
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6. Porotilo o delu OS Ferda Vesela Sentvid pri Sti¢ni za leto 2024 (porocevalka: Jelka Rojec, v.d.
ravnateljice);

7. Porocilo o delu Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domace Ivan¢na Gorica za leto 2024
(porocevalka: Maja Lampret);

8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvi Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni
dom Ivanéna Gorica (porocevalka: Sabina Zu¢ko, ZD Ivanéna Gorica);

9. Predlog Soglasja za zadolZevanje Javnega komunalnega podjetja Grosuplje d.o.o0. v letu 2025
(porocevalec: Stane Stopar);

10. Vprasanja in predlogi.

Lep pozdrav,

Vabilo in gradivo k posamezni tocki dnevnega reda so objavljena na spletni strani Obéine Ivanéra Gorica
(http://www.ivancna-gorica.si), v rubriki »ORGANI IN UPRAVA OBCINE/obtinski svet/seje obéinskega sveta.

Vabljeni:

- Tomaz Smole, podiupan

- Clani obéinskega sveta

- dr. Andrejka Mise Glavic, direktorica obéinske uprave na e-naslov: andrejka.mise.glavic@ivancna-gorica.si
-kt 2:Jelka Hudoklin na e-naslov: jelka.hudoklin@acer.si
- kté. 3: dr. Simon Muhi¢ na e naslov: simon.muhic@simuteh.si
- ktc. 4: Branka Kovacek na e-naslov: branka.kovacek@guest.arnes.si
- kté. 5: Alenka Marin¢ na e-naslov: alenka.marinc@gov.si
- kté. 6: Jelka Rojec na e-naslov: jelka.rojec@osferdavesela.si
- kté. 7: Maja Lampret na e-naslov: maja.lampret@ivancna-gorica.si
- kté& 8: Sabina Zu¢ko na e-naslov: sabina.zucko@zd-ivg.si
- kt€. 9: Stane Stopar na e-naslov: stane.stopar@jkpg.si
- Predsedniki Svetov krajevnih skupnosti v Ob¢ini Ivanéna Gorica — za udelezbo na seji posredujejo mail na

naslov: gasper.stopar@ivancna-gorica.si

- Vodje politi¢nih strank zastopanih v Obcinskem svetu
- Predstavniki medijev
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